Vitória da Conquista (01 Núcleo territorial) e Jequié (01 Núcleo)

3. GESTÃO DO CONTRATO DE GESTÃO

O Contrato de Gestão nº. 029/2019, que tem por objeto a Gestão de Núcleos Estaduais de Orquestras Juvenis e 

Infantis da Bahia – NEOJIBA foi assinado

meses, no valor de R$ 48.699.994,27 (quarenta e oito milhões, seiscentos e noventa e nove mil, novecentos e 

noventa e quatro reais e vinte e sete centavos). Com a mudança da razão social do IAS

celebrado o 1º Termo Aditivo ao contrato, a fim de alterar a razão social da Organização Social, sem alteração de 

prazo, meta ou valor, em 05/03/2020 e publicado no DOE em 06/03/2020.

[...]

O 2º termo aditivo ao contrato foi celebrado em 29 de 

decorrente da pandemia Covid-19, que impôs a todos mudanças na rotina e a necessidade de adequação 

financeira, sendo promovido no contrato alteração de metas e redução de valor do contrato de gestão) par

39.858.148,42 (trinta e nove milhões, oitocentos e cinqüenta e oito mil, cento e quarenta e oito reais e quarenta e 

dois centavos). 

4. METODOLOGIA UTILIZADA PARA ACOMPANHAMENTO, MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO 

A análise documental do Relatório de Ativida

Social verificou-se a legalidade e a formalização dos processos resultantes dos gastos efetuados com os recursos

[...]

Vitória da Conquista (01 Núcleo territorial) e Jequié (01 Núcleo) 

O DE GESTÃO 

O Contrato de Gestão nº. 029/2019, que tem por objeto a Gestão de Núcleos Estaduais de Orquestras Juvenis e 

NEOJIBA foi assinado com a SJDHDS em 02/11/2019, com vigência de 27 (vinte e sete) 

meses, no valor de R$ 48.699.994,27 (quarenta e oito milhões, seiscentos e noventa e nove mil, novecentos e 

noventa e quatro reais e vinte e sete centavos). Com a mudança da razão social do IAS

celebrado o 1º Termo Aditivo ao contrato, a fim de alterar a razão social da Organização Social, sem alteração de 

prazo, meta ou valor, em 05/03/2020 e publicado no DOE em 06/03/2020.

[...]

O 2º termo aditivo ao contrato foi celebrado em 29 de outubro de 2020, resultado da necessidade de ajustes 

19, que impôs a todos mudanças na rotina e a necessidade de adequação 

financeira, sendo promovido no contrato alteração de metas e redução de valor do contrato de gestão) par

39.858.148,42 (trinta e nove milhões, oitocentos e cinqüenta e oito mil, cento e quarenta e oito reais e quarenta e 

4. METODOLOGIA UTILIZADA PARA ACOMPANHAMENTO, MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO 

A análise documental do Relatório de Atividades e de Prestação de Contas Anual encaminhada pela Organização 

se a legalidade e a formalização dos processos resultantes dos gastos efetuados com os recursos